NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

CONCEPTO

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSE?ANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSE?ANZA
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

AYUDA
X

X X X X X X X

MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA CENTRO, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2018

SECTOR
SUBSIDIO (ECONOMICO/SOCIAL)

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

BENEFICIARIO

MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA
MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA
MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA
MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA
MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA
MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA
MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA
MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA

C.U.R.P.

R.F.C.

MSM850101KB8
MSM850101KB8
MSM850101KB8
MSM850101KB8
MSM850101KB8
MSM850101KB8
MSM850101KB8
MSM850101KB8

MONTO
PAGADO

16,766.00
4,950.00
3,456.80
3,300.00

297,773.34
360,000.00
299,928.02
450,000.00

171



