NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA CENTRO, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2018

CONCEPTO	AYUDA	SUBSIDIO	SECTOR (ECÓNOMICO/SOCIAL)	BENEFICIARIO	C.U.R.P.	R.F.C.	MONTO PAGADO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA		MSM850101KB8	16,766.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSE?ANZA	X		SOCIAL	MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA		MSM850101KB8	4,950.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSE?ANZA	X		SOCIAL	MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA		MSM850101KB8	3,456.80
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X		SOCIAL	MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA		MSM850101KB8	3,300.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X		SOCIAL	MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA		MSM850101KB8	297,773.34
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X		SOCIAL	MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA		MSM850101KB8	360,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X		SOCIAL	MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA		MSM850101KB8	299,928.02
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X		SOCIAL	MUNICIPIO DE SANTA MARIA ATZOMPA		MSM850101KB8	450,000.00